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KËNGE	E	ZBULESA	
(Revelation	Song)	

Intro:	D		Am		C		G	
Strofa	1:	 				D	 	 	 							Am	

I	denjë	është…			Qengji	që	u	ther	
(Worthy	is	the	Lamb	who	was	slain)	

	 	 	 C	 	 	 	 	 					G	
I	shenjtë	i	shenjtë	është	Ai	

(Holy	Holy	is	He)	

	 	 	D	 	 	 	 					Am	
K’ndoini	këng’	t’re…			Atij	që	rri	mbi	

(Sing	a	new	song,	to	Him	who	sits	on)	

	 	 	 	 C	 	 	 			G	
Mëshirën	e	qiellit	
(Heaven’s	mercy	seat)	 	 	 		x2	

Refreni:	 	 D	
I	shenjtë	i	shenjtë	i	shenjtë	

(Holy,	Holy,	Holy)	

	 	 	 						Am	
(është)	Zoti	Plotfuqishëm	

(Is	the	Lord	Got	Almighty)	

	 	 								C	
Që	ishte,	është	dhe	do	të	vijë	

(Who	was	and	is	and	is	to	come)	

	 	 	 		D	
Me	gjithë	krijesat	këndoj	

(With	all	creation	I	sing)	

	 	 					Am	
“Lavdi	Mbretit	të	Mbretërve!”	

(“Praise	to	the	King	of	Kings!”)	

	 		C	 	 	 	 	 	 	G	
Gjithçka	për	mua	je…	due	unë	Ty	të	admiroj	

(You	are	my	everything	and	I	will	adore	You)	
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Strofa	2:	
								D	 	 	 	 	 		Am	

Mbeshtjellë	me	ylberë…				me	kaq	shumë	ngjyra	
(Clothed	in	rainbows	or	living	colour)	

	 	 		C	 	 	 	 	 	 	 G	
Me	flake	vetëtimash…	valë	stuhish	

(Flashes	of	lightning	rolls	of	thunder)	

	 	 	D	 	 	 	 	Am	
Bekimi	dhe	nderi…			fuqia	dhe	lavdia	

(Blessing	and	honour,	strength	and	glory	and	power	be)	

	 	 								C	 	 	 					G	
Të	qofshin	Ty,	i	vetmi	Mbret	

(To	You,	the	only	wise	King)	

Intro:	D		Am		C		G	
Strofa	3:	 		D	 	 	 	 					Am	

I	shangur	krejt	jam…			I	mrekulluar	
(I’m	filled	with	wonder,	awestruck	wonder)	

	 	 	 C	 	 	 	 														G	
Sa	here	përmendet	Emri	Yt	
(At	the	mention	of	Your	name)		 							x3	

	 	 	 			D	 	 	 	
Jezus,	Emri	Yt	është	fuqi	
(Jesus,	Your	name	is	power…)	

	 	 							Am	
Është	frymë	dhe	Ujë	i	gjallë	

(…breath	and	Living	Water)	

	 	 	 		C	 	 	 	 	 				G	
Është	mister	plot	mrekulli	

(Such	a	marvellous	mystery)	


